
Поздравляем 

 победителей и призёров 

школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников 

по общеобразовательным предметам  

 

Предмет Фамилия Имя Класс Балл Статус 

Английский язык  Серебрякова  Стелла  5 53 призер 

 Ильенков Лев 6 65 призер 

 Князев Михаил 6 59 призер 

 Потапова Полина  6 62 призер 

 Лузина Анастасия 6 68 призер 

 Кремзукова Ирина 7 75 победитель 

 Бурцева Алиса 7 76 победитель 

 Кузнецова Екатерина 8 72 призер 

 Финкельштейн  Михаил 8 75 победитель 

 Хоршев Иван  8 73 призер 

 Буриева Амина 9 69 призер 

 Леонтьев Михаил 9 80 победитель 

 Моторная Ксения 9 71 призер 

 Хайруллина Анна 9 75 победитель 

 Алексахин Максим 9 73 призер 

 Батакова Валерия 9 74 призер 

 Золотарева Дарья 10 76 победитель 

 Логиновских Екатерина 10 79 победитель 

 Новикова Кристина  10 73 призёр 

 Оксенюк Мария 10 65 призёр 

 Сорокина Валерия 10 77 победитель 

 Кротов Даниил 10 67 призер 

 Курдов  Михаил  10 74 призёр 

 Политова Анастасия 10 69 призер 

 Василевский Ярослав  11 89 победитель 

 Лапкин Александр 11 81 победитель 

 Павличенко Егор 11 88 победитель 

 Шелюлев Иван  11 84 победитель 

История  Сморкалова Ольга 5 53 призер 

 Кук Михаил 5 55 призёр 
 Угрюмов Антон 6 65 призер 

 Синицын Иван 7 71 призер 

 Колмогоров  Герман 8 70 призер 

 Хоршев Иван 8 73 призер 

 Малкина Дарья 11 75 победитель 

 Беляев  Александр  11 62 призер 

 Василевский Владислав 7 71 призёр 

 Павличенко Егор 11 70 призёр 



Обществознание   Канцырева Майя 8 65 призер 

 Колмогоров Герман 8 67 призер 

 Тигунцев Владимир 8 53 призер 

 Давыденко Арина 8 53 призер 

 Лазарев Павел 8 50 призер 

 Рахматуллин Дмитрий 8 57 призер 

 Сизых Эвелина 8 63 призер 

 Чегодаева  Полина  8 72 призер 

 Шведчиков Александр  8 59 призер 

 Щёголева Софья 8 60 призер 

 Беляев Александр  10 78 победитель 

 Курдюмов Иван 10 94 победитель 

 Доровских Ольга 10 84 победитель 

 Василевский Ярослав  11 61 призер 

 Госс  Антон 11 74 призер 

 Золина Анастасия 11 51 призер 

 Булахова Алина 7 72 призер 

 Скоробогатова Виктория 7 72 призер 

 Каргаполова Анжелика 9 69 призер 

 Моторная Ксения 9 69 призер 

 Ерошенко Владислава 9 75 победитель 

Русский язык  Ужанов  Тимофей 4 52 призер 

 Куделя София 4 51 призер 

 Соколова  Снежана 4 56 призер 

 Худобина Варвара 4 52 призер 

 Князева  Валентина 4 56 призер 

 Мещев  Степан 4 50 призер 

 Князев  Михаил  6 58 призер 

 Мрясова  Мария 6 59 призер 

 Пискунова  Ангелина 6 65 призер 

 Потапова  Полина 6 55 призер 

 Гусева  Анастасия  6 59 призер 

 Полосихина  Валерия 6 71 призер 

 Перминова Дарья  7 72 призер 

 Сизых  Эвелина  8 68 призер 

 Чегодаева  Полина  8 54 призер 

 Колмогоров  Герман  8 54 призер 

 Хайруллина  Анна  9 79 победитель 

 Устинов  Никита  11 53 призер 

 Павличенко  Егор  11 62 призер 

 Шляпникова Полина  11 57 призер 

 Борейко  Марина  11 76 победитель 

 Золотарёва  Дарья  10 81 победитель 

 Фаткудинова  Карина  10 81 победитель 

Физическая культура (девушки)  Кричкер Ника 5 84,7 победитель 

 Сморкалова Ольга 5 75,9 победитель 

 Потапова Полина 6 86,8 победитель 

 Омельченко Милана 6 83,7 победитель 

 Никитина Полина 7 93 победитель 

 Ошурко Анастасия 7 91 победитель 



 Кривых Ирина 8 93 победитель 

 Иванова Светлана 8 91 победитель 

 Михалева Виктория 9 94 победитель 

 Федорова Екатерина 9 89 победитель 

 Политова Екатерина 9 87 победитель 

 Скудицкая  Елизавета 10 92 победитель 

 Вотева Елизавета 11 95 победитель 

 Шилкова Алина 11 93 победитель 
 Турышева Елизавета 11 93 победитель 
 Оксенюк   Мария 10 53 призёр 
 Фаткудинова  Карина  10 65 призёр 
 Борейко  Марина  11 53 призёр 
 Боярских  Мария 5 70 призёр 
 Вавилова  Ангелина  5 63 призёр 
 Пьянков  Марк  5 83 победитель 
 Серебрякова  Стелла  5 70 призер 
 Синицын   Илья  5 61 призер 
 Стяжкина  Полина  5 75 победитель 
 Трущалова  Софья  5 73 призер 
 Шагалова  Виктория  5 68 призер 
 Петров Кирилл 5 63 призёр 
 Пискунова  Ангелина 6 60 призер 
 Селезнева  Алиса 6 58 призер 
 Вульф  Эмилия  6 65 призер 
 Ермошкина  Елена  6 58 призер 
 Захарова  Екатерина 6 75 победитель 
 Рыжакова Екатерина 6 63 призёр 
 Кремзукова  Ирина 7 65 призёр 
 Перминова  Дария  7 50 призёр 
 Кузнецова  Екатерина  8 67 призёр 
 Сизых  Эвелина 8 69 призёр 
 Чегодаева  Полина 8 59 призёр 
География  Князев  Михаил  6 55 призёр 
 Попов  Владислав  7 59 призер 
 Скудицкая Маргарита  10 56 призер 
Биология  Вавилова  Ангелина  5 62 призёр 
 Кук  Михаил 5 64 призёр 

 Нефёдова   Мария 5 56 призёр 
 Сморкалова  Ольга  5 68 призёр 
 Князев    Михаил   6 72 призёр 
Информатика  Саягов Станислав 8 57 призер 
 Иванова Светлана 8 52 призер 
 Чегодаева Полина 8 52 призер 
 Пьянков Григорий 9 50 призер 
 Фрадкин Аркадий 9 50 призер 
 Чижик Владислава 9 50 призер 
 Василевский Ярослав 11 68 призер 
 Устинов Никита 11 65 призер 
Китайский язык  Василевский  Ярослав  11 76 победитель 
Математика  Валов Вячеслав 4 65 призер 



 Васильев Григорий 4 55 призер 
 Михайлов Дмитрий 4 70 призёр 
 Ужанов Тимофей 4 71 призёр 
 Соколова Снежана 4 60 призёр 
 Куделя София 4 52 призёр 
 Селезнев Роман 4 72 призёр 
 Князева Валентина 4 57 призёр 
 Репин Егор 4 50 призёр 
 Хаджиу Артем 4 51 призёр 
 Писемская Екатерина 5 60 призёр 
 Боярских Мария 5 65 призёр 
 Дюндин Максим 66 50 призёр 
 Нестеров Кирилл 7 50 призёр 
 Попов Владислав 6 60 призёр 
 Попов Владислав 6 60 призёр 
 Скоробогатова Виктория 7 70 призёр 
 Довгий Павел 7 60 призёр 
 Иванова Светлана 8 50 призёр 
 Кривых Ирина 8 50 призёр 
 Хоршев Иван 8 70 призёр 
Искусство (МХК) Малкина  Дарья  11 79 победитель 
 Вульф  Эмилия  11 56 призёр 
Основы безопасности  

жизнедеятельности (ОБЖ) 
Скудицкая Елизавета  10 96 победитель 

Сорокина  Валерия 10 96 победитель 
 Борейко  Марина 11 76 победитель 
Право  Чегодаева Полина 8 55 призер 
 Деркач Ксения 11 61 призер 
 Мамедли Нигар 11 57 призер 
Технология  Пискунова  Ангелина  6 51 призер 
 Фёдорова  Екатерина  9 77 победитель 
Физическая культура (юноши) Синицын Илья 5 91 победитель 
 Толстов Арсений 5 78 победитель 
 Уваров Михаил 5 89 победитель 
 Недзельский Сергей 6 95 победитель 
 Найдович Артемий 7 92 победитель 
 Сухоруков Илья 9 95 победитель 
 Гизатуллин Артем 9 92 победитель 
 Политов Лев 9 87 победитель 
 Кузнецов Глеб 8 90 победитель 
 Злобин  Савелий 11 95 победитель 
 Мельников  Артём 11 94 победитель 
 Никитин  Семён 11 92 победитель 
 Павличенко  Егор 11 90 победитель 

 

 

 


